



Bolig- & Erhvervs Holding ApS
Dalgas Avenue 50
8000 Aarhus C

CVR-nummer: 59 24 68 28

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

1. oktober 2019 til 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/2 2021

Dirigent:



Henning Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 6.498.992 og status balancerer med kr. 29.359.009 med en egenkapital på kr. 25.691.691.

Indregnet resultat efter skat af tilknyttet virksomhed udgør kr. 6.619.431

Væsentlig indvirkning på resultatet omfatter indtægter af kapitalandele i datterselskab, hvori der er indregnet betydelig dagsværdiregulering af investeringsejendomme der efter skat udgør kr. 3.882.399.

Selskabet har i øvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.939	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.619.431	2.687
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-32.568	-36
Andre finansielle omkostninger	-102.294	-88
RESULTAT FØR SKAT	6.477.630	2.555
Skat af årets resultat	21.362	22
ÅRETS RESULTAT	6.498.992	2.577
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.498.992	2.577
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	6.498.992	2.577

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.649.424	22.030
Finansielle anlægsaktiver	28.649.424	22.030
ANLÆGSAKTIVER	28.649.424	22.030
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	708.664	686
Tilgodehavender	708.664	686
Likvide beholdninger	921	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	709.585	687
AKTIVER	29.359.009	22.717

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.491.691	18.992
EGENKAPITAL	25.691.691	19.192
Selskabsskat	515.302	596
1 Langfristede gældsforpligtelser	515.302	596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.937	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	832.450	829
Selskabsskat	710.384	614
Anden gæld	107.792	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.488.453	1.431
Kortfristede gældsforpligtelser	3.152.016	2.929
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.667.318	3.525
PASSIVER	29.359.009	22.717
2 Eventualforpligtelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	596.356	515.302	0
	<u>596.356</u>	<u>515.302</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser andrager i alt tkr. 119.626.

Der er ingen eventualforpligtelser over for andre.